
ที่ โรงเรียนที่ขอยา้ยเข้า ช่ือ - สกุล ต าแหน่ง / วิทยฐานะ โรงเรียนปัจจุบัน สังกัด สาขาวิชา หมายเหตุ

1 นางสาวดาราภรณ์  โลมา ครู คศ.3 บา้นหว้ยมุน่ สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 ประถมศึกษา

2 นางสาวพชิญากานต์  กวัิฒนา ครู คศ.2 ราชประชานุเคราะห ์13 สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 ปฐมวัย

3 นางเยาวเรศ  ค าปนิ ครู คศ.3 บา้นหว้ยผ้ึง สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 คณิตศาสตร์

4 นางสาวสุธาวัลย์  เกตุอนิทร์ ครู คศ.1 บา้นหว้ยโปง่ สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 ภาษาไทย

5 นายกอ่สกลุ  เหีย่วนา ครู คศ.1 บา้นนาปา่คาย สพป.อตุรดิตถ์ เขต 1 เคมี

6 นางสาวกติติยา  เวรอกัษร ครู คศ.1 ดงซ่อมพทิยาคม สพป.ตาก เขต 1 ภาษาองักฤษ

2 บา้นปากปาด 1 นางสาวดาราภรณ์  โลมา ครู คศ.3 บา้นหว้ยมุน่ สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 ประถมศึกษา

1 นางสาวดาราภรณ์  โลมา ครู คศ.3 บา้นหว้ยมุน่ สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 ประถมศึกษา

2 นางจิราภรณ์  แสนปวน ครู คศ.2 บา้นหว้ยเด่ือ สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 คณิตศาสตร์

3 นางสาวไพรินทร์  สอนนนท์ ครู คศ.2 ทา่ปลาอนุสรณ์ 1 สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 วิทยาการคอมพวิเตอร์

1 นางสาวจันทกานต์ิ  ดีสอน ครู คศ.1 บา้นหว้ยโปง่ สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 ประถมศึกษา

2 นางสาวสิริรัตน์  บวัค า ครู คศ.1 บา้นกร่าง (พระขาวชัยสิทธ์ิ) สพป.พษิณุโลก เขต 1 นาฏศิลป์

3 นายรัฐพล  พสูอน คศ.1 บา้นสระตอง สพป.นครราชสีมา เขต 5 คณิตศาสตร์

5 วัดวังสัมพนัธ์ 1 นางสาวจันทกานต์ิ  ดีสอน ครู คศ.1 บา้นหว้ยโปง่ สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 ประถมศึกษา

1 นางสาวจันทกานต์ิ  ดีสอน ครู คศ.1 บา้นหว้ยโปง่ สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 ประถมศึกษา

2 นางสาวสิริรัตน์  บวัค า ครู คศ.1 บา้นกร่าง (พระขาวชัยสิทธ์ิ) สพป.พษิณุโลก เขต 1 นาฏศิลป์

1 นางสาวกติติยา  เวรอกัษร ครู คศ.1 ดงซ่อมพทิยาคม สพป.ตาก เขต 1 ภาษาองักฤษ

2 นายกอ่สกลุ  เหีย่วนา ครู คศ.1 บา้นนาปา่คาย สพป.อตุรดิตถ์ เขต 1 เคมี

3 นายพสธร  วงค์ชารี ครู คศ.3 บา้นนาแซง สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 วิทยาศาสตร์ทัว่ไป

1 นายพสธร  วงค์ชารี ครู คศ.3 บา้นนาแซง สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 วิทยาศาสตร์ทัว่ไป

2 นางสาวพชิญากานต์  กวัิฒนา ครู คศ.2 ราชประชานุเคราะห ์13 สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 ปฐมวัย

3 นางสาวไพรินทร์  สอนนนท์ ครู คศ.2 ทา่ปลาอนุสรณ์ 1 สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 วิทยาการคอมพวิเตอร์

4 นางเยาวเรศ  ค าปนิ ครู คศ.3 บา้นหว้ยผ้ึง สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 คณิตศาสตร์

5 นางสาวพชัราภรณ์  พนิิจศรศาสตร์ ครู คศ.2 บา้นหว้ยผ้ึง สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 ภาษาองักฤษ

6 นางสาวกติติยา  เวรอกัษร ครู คศ.1 ดงซ่อมพทิยาคม สพป.ตาก เขต 1 ภาษาองักฤษ

7 นายกอ่สกลุ  เหีย่วนา ครู คศ.1 บา้นนาปา่คาย สพป.อตุรดิตถ์ เขต 1 เคมี

8 นางสาวสุธาวัลย์  เกตุอนิทร์ ครู คศ.1 บา้นหว้ยโปง่ สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 ภาษาไทย

1 นายพสธร  วงค์ชารี ครู คศ.3 บา้นนาแซง สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 วิทยาศาสตร์ทัว่ไป

2 นางสาวพชิญากานต์  กวัิฒนา ครู คศ.2 ราชประชานุเคราะห ์13 สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 ปฐมวัย

1 นางสาวยิหวา  ปญัญาค า ครู คศ.1 น้ าพร้าสามัคคี สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 ภาษาไทย

2 นางสาวขวัญเรือน แปลงใหม่ ครู คศ.3 ทา่ปลาอนุสรณ์ 1 สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 คณิตศาสตร์

11 จริมอนุสรณ์ 1 1 นางสาวอรวรรณ  หอมหวาน ครู คศ.1 บา้นหนองงา สพป.พษิณุโลก เขต 2 พลศึกษา

1 นางสาวยิหวา  ปญัญาค า ครู คศ.1 น้ าพร้าสามัคคี สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 ภาษาไทย

2 นายรณชัย  บญุประเสริฐ ครู คศ.1 น้ าพร้าสามัคคี สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 รัฐประศาสนศาสตร์

3 นางสาวษิญาภา  พรมโสภา ครู คศ.3 น้ าพร้าสามัคคี สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 ภาษาญี่ปุน่ 

4 นางสาวสิริพนา  เพยีงตา ครู คศ.3 วัดจอมแจ้ง สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 ภาษาองักฤษ

5 นางสาวสุกญัญา  หม่องชา ครู คศ.1 ชุมชน 15 บา้นเนินสว่าง สพป.พษิณุโลก เขต 2 ภาษาไทย

6 นางสาวรุจี  ดีอนิทร์ ครู คศ.1 สามัคคีวิทยา สพป.อตุรดิตถ์ เขต 1 สุขศึกษา

7 นางสาวกมลชนก  มนตรี ครู คศ.1 บา้นนาจาน สพป.พษิณุโลก เขต 3 วิทยาศาสตร์

8 ว่าทีร้่อยตรีหญงิคนึงนิจ  เงินจันทร์ ครู คศ.1 บา้นนาจาน สพป.พษิณุโลก เขต 3 คณิตศาสตร์

1 นางสาวยิหวา  ปญัญาค า ครู คศ.1 น้ าพร้าสามัคคี สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 ภาษาไทย

2 นางสาวษิญาภา  พรมโสภา ครู คศ.3 น้ าพร้าสามัคคี สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 ภาษาญี่ปุน่ 

3 นางสาวขวัญเรือน แปลงใหม่ ครู คศ.3 ทา่ปลาอนุสรณ์ 1 สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 คณิตศาสตร์

4 นายธนาเศรษฐ์  โภชน์อดุมสิน ครู คศ.1 ชุมชน 12 ทา่ตาลประชาสฤษฏ์ สพป.พษิณุโลก เขต 2 รัฐประศาสนศาสตร์

5 นางสาวสุกญัญา  หม่องชา ครู คศ.1 ชุมชน 15 บา้นเนินสว่าง สพป.พษิณุโลก เขต 2 ภาษาไทย

6 นางสาวอรวรรณ  หอมหวาน ครู คศ.1 บา้นหนองงา สพป.พษิณุโลก เขต 2 พลศึกษา

1 นายรณชัย  บญุประเสริฐ ครู คศ.1 น้ าพร้าสามัคคี สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 รัฐประศาสนศาสตร์

2 นางสาวชนาพร  ด้วงมูล ครู คศ.1 บา้นนาเมือง สพป.พษิณุโลก เขต 3 ภาษาองักฤษ

บัญชีรายละเอียดการย้ายข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ต าแหน่งครู  รอบที่ 2 ประจ าปี 2567

สังกัดส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาอุตรดิตถ์ เขต 2

บา้นปางเกลือ7

บา้นหนองแหว้8

3 ชุมชนบา้นนากล่ า

4 วัดจอมแจ้ง

6 บา้นหว้ยมุน่

9 บา้นทรายขาว

ทา่แฝกอนุสรณ์ 4

12 จริมอนุสรณ์ 2

บา้นน้ าหมัน

14 บา้นสีเสียดบ ารุง

บา้นม่วง1

13

10



ที่ โรงเรียนที่ขอยา้ยเข้า ช่ือ - สกุล ต าแหน่ง / วิทยฐานะ โรงเรียนปัจจุบัน สังกัด สาขาวิชา หมายเหตุ

15 บา้นนาต้นโพธ์ิ 1 นางสาวษิญาภา  พรมโสภา ครู คศ.3 น้ าพร้าสามัคคี สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 ภาษาญี่ปุน่

1 นางสาวกหุลาบ  ทา้วทะ ครู คศ.3 วัดจอมแจ้ง สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 คณิตศาสตร์

2 นางสาวจีรภรณ์  เทพอนิทร์ ครู คศ.2 บา้นบมุะกรูด สพป.เพชรบรูณ์ เขต 3 การศึกษาปฐมวัย

1 นางจิราภรณ์  แสนปวน ครู คศ.2 บา้นหว้ยเด่ือ สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 คณิตศาสตร์

2 นางสาวพชัราภรณ์  พนิิจศรศาสตร์ ครู คศ.2 บา้นหว้ยผ้ึง สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 ภาษาองักฤษ

1 นางจิราภรณ์  แสนปวน ครู คศ.2 บา้นหว้ยเด่ือ สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 คณิตศาสตร์

2 นางสาวไพรินทร์  สอนนนท์ ครู คศ.2 ทา่ปลาอนุสรณ์ 1 สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 วิทยาการคอมพวิเตอร์

3 นางเยาวเรศ  ค าปนิ ครู คศ.3 บา้นหว้ยผ้ึง สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 คณิตศาสตร์

4 นางสาวแกว้กลัยา  มณเทยีร ครู คศ.1 พระบางวิทยา สพม.นครสวรรค์ ภาษาองักฤษ

1 นางสุรีวัลย์  อยู่ชูฉาย ครู คศ.3 บา้นสีเสียดบ ารุง สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 ภาษาองักฤษ

2 นางสาวเสาวณีย์  อนิศิริ ครู คศ.1 บา้นสีเสียดบ ารุง สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 คณิตศาสตร์

20 นิคมฯ สงเคราะห ์2 1 นางสาวขวัญเรือน แปลงใหม่ ครู คศ.3 ทา่ปลาอนุสรณ์ 1 สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 คณิตศาสตร์

1 นางสาวพรชนัน  สมบรูณ์พร ครู คศ.3 นิคมฯ สงเคราะห ์1 สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 ภาษาองักฤษ

2 นางสาวเสาวณีย์  อนิศิริ ครู คศ.1 บา้นสีเสียดบ ารุง สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 คณิตศาสตร์

22 นิคมฯ สงเคราะห ์4 1 นางสาวกรองกาญจน์  มังคละ ครู คศ.2 ทา่ปลาอนุสรณ์ 1 สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 ภาษาองักฤษ

1 นางสาวสิริพนา  เพยีงตา ครู คศ.3 วัดจอมแจ้ง สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 ภาษาองักฤษ

2 นางสาวกรองกาญจน์  มังคละ ครู คศ.2 ทา่ปลาอนุสรณ์ 1 สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 ภาษาองักฤษ

3 นางสาวภาณุมาส  บญุประเสริฐ ครู คศ.1 บา้นเนินทอง สพป.พษิณุโลก เขต 3 ภาษาองักฤษ

24 ชุมชนผาเลือดวิทยาคาร 1 นางสาวเสาวณีย์  อนิศิริ ครู คศ.1 บา้นสีเสียดบ ารุง สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 คณิตศาสตร์

1 นางฐานิตา  ออ่งดา ครู คศ.3 บา้นหว้ยสูน สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 ภาษาองักฤษ

2 นายอนุชา  แกว้ประเสริฐ ครู คศ.2 บา้นน้อย "ปรึกอทุศิ" สพป.พจิิตร เขต 2 คอมพวิเตอร์ศึกษา

3 นางสาวศุภกานต์  พามา ครู คศ.1 บา้นทุง่มะขามปอ้ม สพป.ตาก เขต 2 วิทยาศาสตร์ทัว่ไป

4 นางสาวจิรพรรณ  ทมุค า ครู คศ.1 บา้นหนองกลุา สพป.พษิณุโลก เขต 1 ภาษาองักฤษ

1 นางสาวพชัราภรณ์  พนิิจศรศาสตร์ ครู คศ.2 บา้นหว้ยผ้ึง สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 ภาษาองักฤษ

2 นางสาวสุธาวัลย์  เกตุอนิทร์ ครู คศ.1 บา้นหว้ยโปง่ สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 ภาษาไทย

1 นางสาวรุจี  ดีอนิทร์ ครู คศ.1 สามัคคีวิทยา สพป.อตุรดิตถ์ เขต 1 สุขศึกษา

2 นางสาวชนาพร  ด้วงมูล ครู คศ.1 บา้นนาเมือง สพป.พษิณุโลก เขต 3 ภาษาองักฤษ

3 นางสาวภาณุมาส  บญุประเสริฐ ครู คศ.1 บา้นเนินทอง สพป.พษิณุโลก เขต 3 ภาษาองักฤษ

4 นางสาวทพิรัตน์  กนัใจสอน ครู คศ.1 อนุบาลสุโขทยั สพป.สุโขทยั เขต 1 การศึกษาปฐมวัย

1 นางสาวกรองกาญจน์  มังคละ ครู คศ.2 ทา่ปลาอนุสรณ์ 1 สพป.อตุรดิตถ์ เขต 2 ภาษาองักฤษ

2 นางสาวอรวรรณ  หอมหวาน ครู คศ.1 บา้นหนองงา สพป.พษิณุโลก เขต 2 พลศึกษา

3 นางสาวชนาพร  ด้วงมูล ครู คศ.1 บา้นนาเมือง สพป.พษิณุโลก เขต 3 ภาษาองักฤษ

1 นางสาวจีรภรณ์  เทพอนิทร์ ครู คศ.2 บา้นบมุะกรูด สพป.เพชรบรูณ์ เขต 3 การศึกษาปฐมวัย

2 นายรัฐพล  พสูอน คศ.1 บา้นสระตอง สพป.นครราชสีมา เขต 5 คณิตศาสตร์

3 นางสาวแกว้กลัยา  มณเทยีร ครู คศ.1 พระบางวิทยา สพม.นครสวรรค์ ภาษาองักฤษ

4 นางสาวจิรพรรณ  ทมุค า ครู คศ.1 บา้นหนองกลุา สพป.พษิณุโลก เขต 1 ภาษาองักฤษ

5 นายอนุชา  แกว้ประเสริฐ ครู คศ.2 บา้นน้อย "ปรึกอทุศิ" สพป.พจิิตร เขต 2 คอมพวิเตอร์ศึกษา

6 นายอภิสิทธ์ิ  วงษ์แวง ครู คศ.1 บา้นสันปา่ไร่ สพป.ตาก เขต 2 พลศึกษาและวิทยาศาสตร์การกีฬา

7 นางจิราภรณ์  ทาแนน ครู คศ.1 ศึกษากลุบตุร สพป.พษิณุโลก เขต 3 การศึกษาปฐมวัย

1 นางสาวแกว้กลัยา  มณเทยีร ครู คศ.1 พระบางวิทยา สพม.นครสวรรค์ ภาษาองักฤษ

2 นายอนุชา  แกว้ประเสริฐ ครู คศ.2 บา้นน้อย "ปรึกอทุศิ" สพป.พจิิตร เขต 2 คอมพวิเตอร์ศึกษา

3 นายอภิสิทธ์ิ  วงษ์แวง ครู คศ.1 บา้นสันปา่ไร่ สพป.ตาก เขต 2 พลศึกษา

4 นางจิราภรณ์  ทาแนน ครู คศ.1 ศึกษากลุบตุร สพป.พษิณุโลก เขต 3 การศึกษาปฐมวัย

1 นายรัฐพล  พสูอน คศ.1 บา้นสระตอง สพป.นครราชสีมา เขต 5 คณิตศาสตร์

2 นายธนาเศรษฐ์  โภชน์อดุมสิน ครู คศ.1 ชุมชน 12 ทา่ตาลประชาสฤษฏ์ สพป.พษิณุโลก เขต 2 รัฐประศาสนศาสตร์

3 นางสาวกมลชนก  มนตรี ครู คศ.1 บา้นนาจาน สพป.พษิณุโลก เขต 3 วิทยาศาสตร์

4 ว่าทีร้่อยตรีหญงิคนึงนิจ  เงินจันทร์ ครู คศ.1 บา้นนาจาน สพป.พษิณุโลก เขต 3 คณิตศาสตร์

1 นางสาวจิรพรรณ  ทมุค า ครู คศ.1 บา้นหนองกลุา สพป.พษิณุโลก เขต 1 ภาษาองักฤษ

2 นางสาวศุภกานต์  พามา ครู คศ.1 บา้นทุง่มะขามปอ้ม สพป.ตาก เขต 2 วิทยาศาสตร์ทัว่ไป

33 บา้นหว้ยยาง 1 นางสาวสิริรัตน์  บวัค า ครู คศ.1 บา้นกร่าง (พระขาวชัยสิทธ์ิ) สพป.พษิณุโลก เขต 1 นาฏศิลป์

บา้นหว้ยลึก

น้ าสิงหฯ์ 

บา้นหว้ยสูน

ทา่ปลาอนุสรณ์ 2

ทา่ปลาอนุสรณ์ 1

นิคมฯ สงเคราะห ์5

บา้นหว้ยไคร้

ชุมชนไกรลาสวิทยาคม

21 นิคมฯ สงเคราะห ์3

25 บา้นนาแซง-บา้นนาไร่เดียว

18 บา้นเด่นเหล็ก

19 นิคมฯ สงเคราะห ์1

อนุบาลฟากทา่ (วัดวังขวัญวันครู 2503)

23

27

28

26

16

29

30

ชด.ศึกษาสงเคราะห ์1

17

31

32



ที่ โรงเรียนที่ขอยา้ยเข้า ช่ือ - สกุล ต าแหน่ง / วิทยฐานะ โรงเรียนปัจจุบัน สังกัด สาขาวิชา หมายเหตุ

1 นายธนาเศรษฐ์  โภชน์อดุมสิน ครู คศ.1 ชุมชน 12 ทา่ตาลประชาสฤษฏ์ สพป.พษิณุโลก เขต 2 รัฐประศาสนศาสตร์

2 นางสาวกมลชนก  มนตรี ครู คศ.1 บา้นนาจาน สพป.พษิณุโลก เขต 3 วิทยาศาสตร์

35 บา้นย่านดู่ 1 นางสาวสุกญัญา  หม่องชา ครู คศ.1 ชุมชน 15 บา้นเนินสว่าง สพป.พษิณุโลก เขต 2 ภาษาไทย

36 สิงหค์อมพทิยา 1 นางสาวรุจี  ดีอนิทร์ ครู คศ.1 สามัคคีวิทยา สพป.อตุรดิตถ์ เขต 1 สุขศึกษา

37 บา้นน้ าลี 1 นางสาวภาณุมาส  บญุประเสริฐ ครู คศ.1 บา้นเนินทอง สพป.พษิณุโลก เขต 3 ภาษาองักฤษ

38 วัดปากไพร 1 นางจิราภรณ์  ทาแนน ครู คศ.1 ศึกษากลุบตุร สพป.พษิณุโลก เขต 3 การศึกษาปฐมวัย

1 นางสาวศุภกานต์  พามา ครู คศ.1 บา้นทุง่มะขามปอ้ม สพป.ตาก เขต 2 วิทยาศาสตร์ทัว่ไป

2 นายอภิสิทธ์ิ  วงษ์แวง ครู คศ.1 บา้นสันปา่ไร่ สพป.ตาก เขต 2 พลศึกษาและวิทยาศาสตร์การกีฬา

40 ไทยรัฐวิทยา 106 (บา้นนาบวั) 1 นางรัตนวราภรณ์  จันทะคุณ ครู คศ.3 อตุรดิตถ์ดรุณี สพม พษิณุโลก อตุรดิตถ์ เคมี

41 อนุบาลบา้นโคก 1 นางรัตนวราภรณ์  จันทะคุณ ครู คศ.3 อตุรดิตถ์ดรุณี สพม พษิณุโลก อตุรดิตถ์ เคมี

42 วัดนาขุม 1 นางรัตนวราภรณ์  จันทะคุณ ครู คศ.3 อตุรดิตถ์ดรุณี สพม พษิณุโลก อตุรดิตถ์ เคมี

หมายเหตุ  หากพบข้อผิดพลาด หรือข้อมูลมีความคลาดเคล่ือน ติดต่อ โทร 055-481125 ต่อ 102 (กลุ่มบริหารงานบคุคล)

บา้นวังหวัดอย

บา้นนาหน่ า39

34


